Бланк ООО
Юридический адрес
ИНН

КПП
Р/с
Банк

К/с

БИК
ОКПО

ОКТМО
Директору по транспортному
обеспечению и логистике ГУП «ТЭК СПб»
Д.В. Полосухину
Коммерческое предложение
Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Просим Вас рассмотреть возможность реализации в наш адрес следующих неликвидных ТМЦ:

	Наименование
	Ном.   номер
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена с НДС (руб.)

	Итого без НДС

	00,00

	НДС 20%

	00,00

	Итого

	00,00

Расчет по безналичному расчету, 100% предоплата, самовывоз.
С уважением,

должность
ФИО
Исполнитель ФИО
телефон